[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПУ РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПУ ХУЛИ            ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2019 Ç  кăрлач 28 – мĕшĕ 20 №
    Çĕрпу хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2019 г. №  20
город Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 08.11.2018 г. № 176 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
Руководствуясь Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ  «О защите конкуренции», Законом Чувашской Республики от 13.07.2010 № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», Уставом Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, Администрация Цивильского городского поселения Чувашской Республики Цивильского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденную постановлением от 08 ноября 2018 г. № 176 (далее – Схема).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании «Официальный Вестник Цивильского городского поселения».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
И.о. главы администрации
Цивильского городского поселения
                                         Д.О. Скворцов
Приложение к
                                                                                                                             постановлению администрации

                                                                                                Цивильского городского поселения

от 28 января 2019 г. № 20
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, на земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена
	N
п/п
	Место
размещения
и адрес
	Тип торгового
объекта,
используемого
для
осуществления
торговой
деятельности
	Площадь
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Форма
собственности
земельного
участка,
торгового
объекта
(здания,
строения,
сооружения)
или его части
	Срок
осуществления
торговой
деятельности
в месте
размещения
нестационарных
торговых
объектов
	Специализация торгового
объекта  (ассортимент реализуемого
товара)
	Иная
дополнительная
информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г. Цивильск, ул. П.Иванова (напротив БУ «Цивильская Центральная больница»)
	Павильон
	25 кв.м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Реализация хозяйственных товаров

	2
	г. Цивильск, ул. Николаева, д. 8
	Павильон
	23 кв.м
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Непродовольственные товары

	3
	г. Цивильск, между д. 38/5 по ул. Просвещения и д. 5 «а» по ул. Никитина
	Павильон
	105 кв.м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Продовольственные товары, хозяйственные товары

	4
	г. Цивильск, ул. Куйбышева, д. 1 «а»
	Павильон
	20 кв.м
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Оказание услуг

	5
	г. Цивильск, ул. Никитина, территория городского парка
	Автолавка
	7 кв.м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Продовольственные товары

	6
	г. Цивильск, ул. Николаева, возле д. 5а
	Автолавка
	12 кв.м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Продовольственные товары

	7
	г. Цивильск, ул. Николаева, возле д. 3
	Павильон
	100 кв.м
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Непродовольственные товары

	8
	г. Цивильск, ул. Николаева, д. 2 «а» перед гостиницей «Савал»
	Холодильная установка
	5 кв.м.
	Муниципальная
	Сезонно (с  1апреля  по 31 августа)
	Реализация мороженого

	9
	г. Цивильск, ул. Никитина 8 «б» рядом с магазином «Фасоль»
	Холодильная установка
	5 кв.м.
	Муниципальная
	Сезонно (с  1апреля  по 31 августа)
	Реализация мороженого

	10
	г. Цивильск, ул. Никитина 6 «а» рядом с магазином «Фасоль»
	палатка
	12 кв.м.
	Муниципальная
	Сезонно (с  1апреля  по 31 октября)
	Реализация фруктов и овощей

	11
	г. Цивильск, ул. Никитина возле д.10
	Павильон
	25 кв.м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Продовольственные товары

	12
	г. Цивильск, ул. Никитина, рядом с д. 2б
	Павильон
	12 кв. м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Продовольственные товары

	13
	г. Цивильск, ул. Никитина, рядом с д. 6/1
	Павильон
	12 кв. м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Продовольственные товары

	14
	г. Цивильск, ул.Павла Иванова, д. 1а, возле МБУК «РЦРК и БО»
	Павильон
	50 кв.м.
	Муниципальная
	круглогодично     (с 01 января по 31 декабря)
	Непродовольственные товары